
 
A. CHARAKTERISTIKA ŠKOLSKÉHO ZAŘÍZENÍ 

 
1) Název a adresa školy dle posledního rozhodnutí o zařazení do sítě škol: 
 
Název a IČO:          Střední odborná škola sociální a zdravotnická  -  Evangelická akademie, 00189391 
Adresa:                   Kladská 335, 547 01 Náchod 
Webová adresa:     www.socea.cz 
E-mailová adresa:   sekretariat@socea.cz  
 
2) Vydání rozhodnutí o zapsání do rejstříku školských právnických osob: 
 
Dne: 1. 6. 2006 , č.j.:  7362/06-21 
 
 
3) Datum zápisu školy do rejstříku školských právnických osob: 
 
Dne 1. 7. 2006 
 
 
4) Odloučená pracoviště: 
 
nemáme 
 
 
5) Zřizovatel: 

 
 Českobratrská církev evangelická, IČO 00445 223, Jungmannova 9, Praha 1 
 
 
6) Ředitel školy: 
 
Mgr. Bc. David Hanuš 
 
 
7) Zástupce ředitele: 
Mgr. Monika Lázňovská - zástupce statutárního orgánu školské právnické osoby 
Mgr. Monika Lázňovská - zástupce ředitele školy pro pedagogickou činnost 
 
 
8) Typ školy a školských zařízení: 
 Počet tříd 

k 30. 9.  
2020 

Počet žáků školy 
k 30. 9.  2020 

Přepočtený 
počet žáků na 
třídu podle stavu 
k 30.9.2020 

Přepočtený počet 
pedagogických 
pracovníků 
 k 30. 9.  2020 

Počet žáků na 
přepočtených 
pedagogických 
pracovníků  
k 30. 9.  2020 

Střední odborná škola 10 197 19,7 17,34 11,36 
 
Typ školského zařízení Počet žáků podle stavu  

k 30. 9. 2020 
Přepočtený počet 
pracovníků 

Počet žáků na přepočtený 
počet pracovníků 

Školní jídelna - - - 
Domov mládeže - - - 
Družina - - - 
 
 

http://www.socea.cz/
mailto:sekretariat@socea.cz


B. PŘEHLED VZDĚLÁVACÍCH PROGRAMŮ 
 
 
9) OBORY A FORMA STUDIA 
Vyučované obory ve školním roce 
2017/2018 

Kód oboru                                    Forma studia 
(KKOV) 

Sociální činnost 
Praktická sestra 
Ošetřovatel 

75-41-M/01                                     Denní 
53-41-M/03                                     Denní 
 53-41-H/01                                     Denní 

 
 
 
Dálkové studium ani studium při zaměstnání škola nemá. 
 
 
 
 
 
 
 
C. ÚDAJE O PRACOVNÍCÍCH ŠKOLY, JEJICH KVALIFIKACI, 

PRAXI A ZPŮSOBILOSTI: 
 
10)     personální zabezpečení ve škole: 
Pracovníci 
 

k 30.9.2020 
fyzické osoby 

k 30.9.2020 (prům.) 
přep. pracovníci  

K 30.6.2021 
fyzické osoby 

k 30.6.2021 (prům.) 
přep. pracovníci 

Pedagogičtí 28 19,34 29 20,07 
Nepedagogičtí 2 2 2 2 
 
 
 
11)    věková struktura pedagogických pracovníků  celkem k 30.9.2020 

Věk 
 

do 30 let 31- 40 let 41- 50 let 51- 60 let nad 60 let z toho 
důchodci 

 4 7 10 4 3 3 
 
 
 
12)    kvalifikace pedagogických pracovníků celkem (odborná a pedagogická způsobilost)  
      k 30.9.2020: 

 kvalifikovaní pracovníci nekvalifikovaní pracovníci 
Celkem 27 1 
Z toho ženy 26 1 
 
 
 
13)    stálí a externí pedagogičtí pracovníci  celkem   30.9.2020: 
 stálí pracovníci externí pracovníci 

Celkem 21 7 
Z toho ženy 18 4 
 
 
 
 
 
 
 
 



14)    aprobovanost výuky k 30. 9. 2020 – v %: 
  

Plně kvalifikovaně vyučované předměty 95% 
Má pedagogické vzdělání 96,4% 

 
 
15)    odchody pedagogických pracovníků v průběhu školního roku 

0 
16)    nově přijatí absolventi učitelského studia    0 
 

17)    nově přijatí absolventi neučitelského studia    0 
 
18)    další vzdělávání pedagogických pracovníků: 
 semináře, stáže       viz seznam DVPP 

 
 

D. ÚDAJE O ŽÁCÍCH 
19) Počet tříd a žáků 

a) počet tříd k 30. 9. 2020      10   počet žáků k 30. 6. 2021  194             
             

 
Tabulka k 30. 9. 2020 
studijní obor / kód oboru:    Délka studia: ročníky   počet tříd:    počet žáků:  forma studia: 
75-41-M/01 4 roky 1.-4. 4 75 denní 
53-41-M/03 4 roky 1.-4. 2 78 denní 
53-41-H/01 3 roky 1.-2. 3 44 denní 
 
b) průměrný počet žáků na učitele (fyzické osoby): 7,04 
 
 
 
20)    Srovnání se školním rokem 2019/2020: 
 

a) nové obory:    0 
b) zrušené obory:   0 
c) dobíhající obory:   0 
d) navýšení celkové kapacity školy: 0 
 
21)    Údaje o přijímacím řízení do 1. ročníku šk. roku 2021/2022 
 
obor: sociální činnost  počet přihlášených celkem  44    
    počet přijatých     33 
    odevzdalo zápisový lístek   28 
 
obor: praktická sestra  počet přihlášených celkem  46    
    počet přijatých     40 
    odevzdalo zápisový lístek   32 
 
 
obor: ošetřovatel   počet přihlášených celkem  28    
    počet přijatých     25 
    odevzdalo zápisový lístek   17 
 
 
 
 
 
 
 
 



22)    Prospěch žáků na konci  2. pololetí školního roku 2020/2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
23)    

Chování žáků na konci II. pololetí školního roku 2020/2021: 
 
a) vyloučení žáci 
    denní studium: 
ročník vyloučení celkem z důvodu prospěchu z důvodu chování z jiných důvodů 
1. S 0 - - - 
1.Z 0 - - - 
1.O 0 - - - 
2.A 0 - - - 
2.O 0 - - - 
3.A 0 - - - 
3.O 0 - - - 
4.A 0    
4.B 0    
celkem 0 - - - 
 
 
b) hodnocení  chování 
 
Ročník chování velmi dobré chování uspokojivé chování 

neuspokojivé 
nehodnoceno 

1. S 20 - - - 
1.Z 27 - - - 
1.O 16 - - - 
2.S 20 - - - 
2.Z 24 - - - 
2.O 16 - - - 
3.S 21 - - - 
3.Z 26 - - - 
3.O 9 - - - 
4.A 15 - - - 
Cekem 194 - - - 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ročník počet žáků prospěl s 
vyznamenáním 

prospěl neprospěl nebo neklasifikován na 
konci II. pololetí 

1. S 20 5 14 1 
1.Z 27 4 22 1 
1.O 16 2 8 6 
2.S 20 9 11 0 
2.Z 24 2 22 0 
2.O 16 2 14 0 
3.S 21 5 15 1 
3.Z 26 8 18 0 
3.O 9 3 6 0 
4.A 15 0 7 8 
Celkem 194 40  137 17 



 
 
d) zameškané hodiny 
 školní rok 2020/2021 za 2. pololetí 
ročník Počet 

zameškaných 
hodin 

z toho 
neomluvených 

průměrný 
počet 
zameškaných 
hodin na žáka 

1. S 586 15 29,3 
1.Z 890 19 32,963 
1.O 913 8 57,063 
2.S 686 0 34,3 
2.Z 1142 0 47,583 
2.O 998 0 62,375 
3.S 918 0 43,714 
3.Z 1761 7 67,731 
3.O 720 0 80,00 
4.A 535 0 35,667 
 
 
 
 
 
24)    Maturitní zkoušky a závěrečné zkoušky 
 
Jaro 2021 
Počet maturujících ze 4. r. 2021 Prospělo  
15 13 
Počet opakujících  
12 1 
 
Mimořádný termín 2021 
Počet maturujících ze 4. r. 2021 Prospělo  
2 1 
Počet opakujících  
9 1 
 
Podzim 2021 
Počet maturujících ze 4.r. 2021 Prospělo  
1 0 
Počet opakujících  
1 1 
 
c) počet žáků nepřipuštěných k maturitě v jarním termínu  2021 :  0 
 
    důvody:  --  
 
Jaro 2021 
Počet žáků u závěr. zkoušek   
ze 3.r 2021 

Prospělo  

9 9 
Počet opakujících  
0 0 
 



Podzim 2021 
Počet žáků u závěr. zkoušek  
ze 3.r. 2021 

Prospělo  

0 0 
Počet opakujících  
0 0 
 
d) počet žáků nepřipuštěných k ZZ v jarním termínu  2021 :  0 
    důvody:  -- 
 
 
25)    Přijímací řízení na vyšší typ školy: 
 
Absolventi při slavnostním předávání maturitních vysvědčení obdrží dotazník o jejich dalším působení, ale 
většina ho neodevzdala, a proto informace  nelze objektivně podat.  
 
E. DALŠÍ INFORMACE: 
26) A)   Školská rada – předseda: Mgr. Tereza Štěpánová, členové: Mgr. Radim Žárský, Mgr. Marek 

Bárta, Mgr. Dana Hanušová, Jakub Kyncl, Eliška Hejnyšová (2017-2020) 
 
Školská rada Střední odborné školy sociální a zdravotnické - Evangelické akademie  
 ve školním roce 2020-2021 jednala dvakrát  a  zabývala se následujícím: 

1. V září 2020 proběhla ŠR per rollam – jednomyslně schválena změna v ŠVP. 
2. V říjnu 2020 proběhla ŠR per rollam a zabývala se Výroční zprávou za školní rok 2019/20 a zprávou o 

hospodaření za rok 2019. Schváleno všemi hlasy přítomných 
 
 

Dne 23. 6. 2021 proběhla řádná volba do ŠR. Nové složení školské rady na období 2021 – 2024: 
 Za pedagogy: Mgr. Renata Dušková, MBA, Mgr. Kateřina Hanušová 
 Za zřizovatele: Mgr. Marek Bárta, Bc. Josef Sochor 
 Za zletilé žáky a zákonné zástupce nezletilých žáků: Adam Jano, Melánie Jirásková 

          
 
B) Rada školské právnické osoby – předsedkyně: Mgr. Helena Wernischová, členové: Mgr. Radim 
Žárský, Ing. Zdeněk Ryšavý (jmenováni 21. 2. 2017 – funkční období 5 let) 
 

Rada ŠPO Střední odborné školy sociální a zdravotnické - Evangelické akademie  
Ve školním roce 2020-2021  jednala dne 19. 4. 2021 a projednala a schválila výsledek hospodaření za rok 2020 a 
rozpočet na rok 2021. Dne 3. 5. 2021 Mgr. Radim Žárský a Ing. Zdeněk Ryšavý oznámili rezignaci na členství 
v radě. Za ně byli nově jmenovaní: Mgr. Lukáš Holub a Mgr. Marek Bárta. 
V nové složení ( Mgr. Helena Wernischová, Mgr. Lukáš Holub a Mgr. Marek Bárta(omluven)) se sešli 6. 9. 
2021 a odsouhlasili dodatek k vnitřnímu mzdovému předpisu 

 
 

 
27)    Školní stravování: 
 
v jiné jídelně, kde SPŠS a OA 

architekta Jana 
Letzela, Pražská 
931, Náchod 

 
 
28)    Domov mládeže:   
     nemáme- zprostředkováváme 

kapacita, naplněnost   - 
kvalifikace pracovníků DM  - 
z našich žáků je  ubytováno v DM   cca 15  žáků 



 
 
 
29)    Výsledky kontrol  - Ve školním roce 2020/21 žádné kontroly neproběhly. 

 
 

 
 
30)    Školní a mimoškolní aktivity a vzdělávání pedagogů 

 
 

 
 
 

SEZNAM ŠKOLNÍCH A MIMOŠKOLNÍCH 
AKTIVIT VE ŠKOLNÍM ROCE 2020/2021 

 
 
 
 
Datum Název, stručný popis a cíl 

aktivity 
Třída/-y 

podílející se 
na aktivitě 

Zodpovědný pedagog 

2. -4. 9. 2020 Seznamovací pobyt – Běleč 
nad Orlicí 

1. ročník Mgr.R. Žárský 
Mgr. R. Dušková 
Mgr. R. Venclíková 
Mgr. K. Hanušová 
Bc. M. Sotona 

4. 9. 2020 Ústní MZ - podzim Vybraní žáci Mgr. P. Hanušová 
Mgr. M. Lázňovská 
Ing. Stryhalová 

11. 9. 2020 Sportovní den – MSSS Oáza 
v Novém Městě n. M. 

2.O a 4.A B. Kubíčková 

14.-25. 9. 
2020 

Souvislá odborná praxe 4.A Mgr. P. Hanušová 

18.9.2020 Slavnostní otevření nové 
budovy ONN 

3.Z Mgr. K. Hanušová 

29. 9. 2020 Praktická ZZ Vybraní žáci Mgr. P. Hanušová 
Mgr. M.Lázňovská 
B. Kubíčková 

30.9.2020 Sbírka Květinový den 3. S Mgr. Petra Hanušová 
3.10.2020 DOD ONN Vybraní žáci 

školy 
Mgr. D. Hanuš 

5. – 14. 10. 
2020 

Souvislá praxe 3.S Mgr. Petra Hanušová 

9. 10. 2020 Přednáška Mgr. Vlčka – 
zdravý životní styl 

1.ročník Mgr. Jan Vlček, Mgr. 
M.Lázňovská 

30.11.-11.12. Souvislá odborná praxe 3.S Mgr. Petra Hanušová 



2020 
7.12-11.-12. 
2020 

Souvislá odborná praxe 4.A Mgr. Petra Hanušová 

17.5.-
11.6.2021 

Souvislá odborná praxe 3.Z, 2.O Mgr. Petra Hanušová 

17.5. – 4.6. 
2021 

Souvislá odborná praxe 3.S Mgr. Petra Hanušová 

2.6.2021 Praktická závěrečná zkouška 3.O Mgr. Petra Hanušová 
27.5. 2021 Praktická maturitní zkouška 4.A Mgr. Monika Lázňovská 
7.-8.6.2021 Ústní maturitní zkouška 4.A Mgr. Monika Lázňovská 
11.6.2021 Ústní závěrečná zkouška 3.O Mgr. Petra Hanušová 
14.-17. 6. 
2021 

Exkurze do nové budovy ONN 1.-3.ročník 
oboru OŠ, PS 

Mgr. Renata Dušková 

 
 
 
 
 
 
 
 

SEZNAM  ABSOLVOVANÝCH SEMINÁŘŮ A ŠKOLENÍ PRO UČITELE VE 
ŠKOLNÍM ROCE 2020-21 

 
 
 

Datum Vzdělávací program Organizátor Zástupce školy 
23.9.2020 Google Clasroom Škola – ICT 

koordinátor Mgr. 
Nosková 

Vybraní učitelé 

12.10.2020 Kariérové dny PPP 
Královéhradeckého 
kraje 

Mgr. Dušková 

15.-
16.10.2020 

Setkání ředitelů  Evangelických 
akademií 

Ředitelství EA Pha Mgr. David Hanuš 

26.10.2020 Kariérové poradenství 
(metodické a vzdělávací setkání 
kariérových poradců) 

PPP a 
Královéhradecký kraj 

Mgr. M. Lázňovská 

5. 11.2019 Porada ředitelů SŠ Královéhradecký kraj Mgr. David Hanuš 
9.11.2020 Kariérové poradenství 

(metodické a vzdělávací setkání 
kariérových poradců) 

PPP a 
Královéhradecký kraj 

Mgr. M. Lázňovská 

25. 11. 
2020 

 „KONFERENCE 
CÍRKEVNÍCH ŠKOL A 
ŠKOLSKÝCH ZAŘÍZENÍ on 
line 

ČBK Mgr. D. Hanuš 

25.11. 
2020 

Setkání školních metodiků 
prevence PPP  Náchod on line 

PPP a SPC KHK Mgr. M. Lázňovská 

27.11. webinář – webová aplikace Služba škole Mgr. D. Hanuš, Mgr. 



2020 bakalářů M. Lázňovská, Mgr. 
Nosková, Mgr. 
Hanušová P. 

1.12.2020 KOSS Management online CZVV Mgr. David Hanuš 
4.12.2020 Školení Bakaláři Pavel Pavelka Mgr. Hanuš, 

Hanušová P., 
Nosková L., 
Lázňovská M., 
Týfová L. 

12. 3. 2021 Restart unaveného holuba Šablony II. Vybraní pedagogové 
24.5.2021 Kariérové poradenství  PPP HK – I-KAP II. Mgr. Dušková R., 

Mgr. Lázňovská M. 
28.5. 2021 Poradní sbor ředitelů 

Evangelické akademie 
ČCE Mgr. David Hanuš 

3.-
4.6.2021 

Sdílení zkušeností  se 
zaměstnanci EA Brno 

Šablony II. Mgr. Hanuš, Mgr. 
Hanušová K., Mgr. 
Hanušová P., Mgr. 
Dušková R., Mgr. 
Lázňovská M., Mgr. 
Holzäpfelová T. 

14.6.2021 Rada Asociace církevních škol 
v ČR 

ACŠ v ČR Mgr. David Hanuš 

říjen až 
červen 
2021 

DPS ŠPVZ Eva Prokešová 

 
 
 
 
 
 
F. INFORMACE PRO ZŘIZOVATELE: 
 
 
 
31)    Spolupráce školy s místním farním sborem Náchod – Šonov 

   Farář Mgr. Marek Bárta a se školním kaplanem Mgr. Radimem Žárským 
 

 Ve sboru farnosti Náchod - Šonov se kvůli pandemii Covid 19 konala pouze jedna 
bohoslužba na začátku školního roku, kterou vedl školní kaplan Mgr. Radim Žárský. Školní 
kaplan se plně účastnil života školy, ve čtvrtek se scházel se žáky při společném zpívání a 
účastnil se několika vyučovacích hodin, které doplňoval informacemi a zkušenostmi 
z církevního prostředí a dále se účastnil akcí konaných školou. Mg. Radim Žárský dále ve 
škole vyučuje předmět Křesťanství a křesťanská etika. Žáci konali odborné praxe v  Betánii 
(zařízení Diakonie). Škola dále spolupracuje s Milíčovým domem v Jaroměři. Ředitel školy je 
členem dozorčí rady. Dále škola využívala stážistů ze zahraničí na konverzaci v anglické 
jazyce z programu Erasmus, kteří byli kmenově na šonovské faře. 
 
 



32)    Příspěvky ředitele  a zaměstnanců školy: 
 

Ředitel školy 
 

Školní rok 2020/2021 pro nás všechny velmi náročným rokem. V souvislosti se šířením 
onemocnění Covid - 19 byly od října uzavřeny školy. Velkou část školního roku se vyučovalo 
distanční formou. Nicméně jsme byli stále ve spojení s našimi žáky přes praktické vyučování 
a odborný výcvik a práci, kterou žáci a učitelé obětavě realizovali v náchodské nemocnici a 
dalších zdravotnických a sociálních zařízeních. Za to jim patří ohromné poděkování, kterého 
se dočkali od ředitele nemocnice, starosty města Náchod Jana Birke a dalších veřejných 
osobností. Škola jako taková byla po celou covidovou dobu všem otevřená. Ještě jednou moc 
díky všem!!! 

       Mgr. Bc. David Hanuš 
 
 

Seznamovací pobyt SOŠSZ – EA 2020 
 
Ve dnech 2. až 4. 9. 2020 proběhl seznamovací kurz tříd 1. O, 1. S a 1. Z. Opět se konal 
v příjemném prostředí tábora v Bělči na Orlicí. Zúčastnilo se ho 63 studentů, 4 učitelé a školní 
kaplan.  
Po ubytování a obědě byl pro studenty připraven blok seznamovacích a sportovních her. Po 
krátkém odpočinku pokračovala jedna skupina ve sportovních aktivitách, většina se však 
vydala na procházku. Poklidný večer proběhl s písničkami školního kaplana Radima 
Žárského. 
Druhého dne dopoledne jsme se vydali ke „Kouzelnému jezeru“ a tam jsme v hlubinách 
ukryli svá přání. Po obědě a odpočinku následovalo herní odpoledne. Rozdělili jsme se do 
skupin podle zájmů a hráli různé deskové nebo pohybové hry. Večer všichni společně strávili 
společně s panem ředitele Mgr. Davidem Hanušem a pane ředitelem Oblastní nemocnice 
Náchod RNDr. Janem Machem. 
Tři dny tak byly strávenév krásném prostředí, za bezvadného počasí, mezi milými lidmi a bez 
větších komplikací. Doufáme, že tento pobyt pomohl překonat prvákům počáteční obavy 
z nového prostředí, navázat přátelství a stmelit kolektiv.  

 
 

Lyžařský kurz SOŠ sociální a zdravotnické EA Náchod 
 

Lyžařský kurz plánovaný na  25.1. - 29.1.2021 ve středisku Strážné v Krkonoších 
z důvodu Covid 19 neproběhl. 

       PaedDr. Jaroslav Dobýval 

 
 
 
33) Údaje o prevenci sociálně patologických jevů 
 
ZPRÁVA O ČINNOSTI VÝCHOVNÉHO PORADCE VE ŠKOLNÍM ROCE 2020-21 

wernischova
Lístek s poznámkou
byl pro nás

wernischova
Lístek s poznámkou
s panem ředitelem



 Školní rok 2020-21 byl od 10. října poznamenán distanční výukou. Tento způsob 

výuky je velmi náročný jak pro pedagogy, tak pro žáky.  

 Žáci se potýkaly s mnoha problémy. Asi nejcitelnější dopad na mnoho z nich měla 

sociální izolace. Dalším problémem byla ztráta motivace k práci, která se dostavila zejména 

tím, že žáci nebyli konfrontování s prostředím konkurence, které je ve třídě. Neměli důvod 

obávat se toho, že budou viditelní, pokud nebudou umět, nebudou plnit úkoly. 

 Ve škole jsme stanovili pravidla pro prevenci záškoláctví v distanční výuce. Při 

vyšších absencích kontaktovat třídní učitel rodiče. Pokud nedošlo k nápravě, byl žák spolu 

s rodiči pozván do školy k individuální konzultaci s výchovnou poradkyní. Někteří žáci, i 

přesto, že se do hodin připojovali, neplnili zadané úkoly. Při nárůstu nevypracovaných prací 

informoval daný pedagog třídního učitele, který žáka vyzval k nápravě. Pokud se tak nestalo, 

opět následovala individuální konzultace s výchovnou poradkyní. 

 Individuálních konzultací z důvodu ztráty motivace, nemožnosti zvládnout výuku 

proběhlo v kanceláři školy opravdu mnoho. Ve většině případů se žákům podařilo demotivaci 

překonat a znovu naskočili do výuky. Žádali své pedagogy o doplňující konzultace, snažili se 

dohnat zameškanou práci. 

 Je nutné si uvědomit, že distanční výuku jsme zvládli díky tomu, že jsme všichni byli 

komunikačně propojeni a všichni měli dobrou vůli se s nepříznivou situací poprat. 

  

Mgr. Monika Lázňovská 

výchovný poradce  

  

 
34) Údaje o zapojení školy do rozvojových a mezinárodních programu 

 Škola byly zapojena do rozvojového programu na podporu sociálně 
znevýhodněných romských žáků 

 
 
 

35) Údaje o zapojení školy do dalšího vzdělávání v rámci celoživotního učení 
 Učitelé si průběžně prohlubovali své znalosti v rámci DVPP viz. Seznam 

absolvovaných seminářů. 
 
 
 
 

36) Údaje o předložených  a školou realizovaných  projektech  financovaných  z cizích 
zdrojů 

wernischova
Lístek s poznámkou
žáci se potýkali

wernischova
Lístek s poznámkou
mezinárodních programů



 Škola ve školním roce 2020/21 realizovala zjednodušené šablony financované 
z programu  EU Šablony II, jako například sdílení zkušeností, koordinace aktivit školy 
a budoucího zaměstnavatele, kariérové poradenství, stáže u odborníků apod. 

 
37) Údaje o spolupráci s odborovými organizacemi, organizacemi zaměstnavatelů a 

dalšími partnery při plnění úkolů ve vzdělávání 
 Ve škole není zřízena odborová organizace. 
 
 
 
 

 
 
G. VÝROČNÍ ZPRÁVA O HOSPODAŘENÍ 
Viz příloha 
 
 
 
 
 
 
 
H. PŘÍLOHY 

1. Zpráva o hospodaření za rok 2020 
2. Fotodokumentace školy 

 
 
 
 
 
 
 
 
Výroční zprávu dne 11. října  2021  vypracoval    Mgr. David Hanuš 
               ředitel školy 
 
 
 
Výroční zpráva schválena Školskou radou Střední odborné školy sociální-Evangelické akademie  dne:…………. 

 
 

Podpis předsedy školské rady:………………………….. 
 

Den  odeslání zřizovateli : ………………….. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Příloha 
 

Výroční zprávy 2020/2021 
 
 
 

Zpráva o hospodaření za rok 2020 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 
 
 
 

Příloha 
 

Výroční zprávy 2020/2021 
 
 
 

Fotodokumentace 2020/2021 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


